

Metation ApS
Bjørnholms Allé 20, 1., 8260 Viby J.

CVR-nr. 21 87 08 70

Årsrapport
2016/17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. november 2017

Jørgen Frøjk Kjærsgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Metation ApS Bjørnholms Allé 20, 1. 8260 Viby J. Telefon: 86 25 00 38 Hjemmeside: www.metation.dk E-mail: administration@metation.com CVR-nr.: 21 87 08 70 Stiftet: 3. juni 1999 Hjemsted: Århus Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Jørgen Frøjk Kjærsgaard
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Nykredit Bank Kalvebod Brygge 1-3 1780 København V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at drive handels- og konsulentvirksomhed på IT-området.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 414 t.kr. mod 288 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 14 t.kr. mod -38 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttofortjeneste	414.254	287.772
1 Personaleomkostninger	-375.641	-327.787
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-21.109	-8.264
Resultat før skat	17.504	-48.279
3 Skat af årets resultat	-3.837	10.628
Årets resultat	13.667	-37.651
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	13.667	0
Disponeret fra overført resultat	0	-37.651
Disponeret i alt	13.667	-37.651

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	33.297	34.181
4	Igangværende arbejder for fremmed regning	443.000	436.788
	Udskudte skatteaktiver	0	1.461
	Tilgodehavende selskabsskat	0	10.868
	Andre tilgodehavender	15.000	15.000
	Tilgodehavender i alt	<u>491.297</u>	<u>498.298</u>
	Likvide beholdninger	<u>95.711</u>	<u>48.611</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>587.008</u>	<u>546.909</u>
	Aktiver i alt	<u>587.008</u>	<u>546.909</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	125.000	125.000
6	Overført resultat	-14.873	-28.540
	Egenkapital i alt	<u>110.127</u>	<u>96.460</u>
 Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	23.622	19.691
	Gæld til tilknyttede virksomheder	349.696	360.564
	Selskabsskat	2.376	0
	Anden gæld	101.187	70.194
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>476.881</u>	<u>450.449</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>476.881</u>	<u>450.449</u>
	 Passiver i alt	 <u>587.008</u>	 <u>546.909</u>
 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
8 Eventualposter			

Noter

	2016/17	2015/16
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	369.071	322.503
Andre omkostninger til social sikring	5.009	4.619
Personaleomkostninger i øvrigt	1.561	665
	375.641	327.787
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	1.120
Mindre nyanskaffelser	21.109	7.144
	21.109	8.264
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	2.376	-10.868
Årets regulering af udskudt skat	1.461	240
	3.837	-10.628
4. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	443.000	436.788
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	443.000	436.788
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2016	125.000	125.000
	125.000	125.000
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2016	-28.540	9.111
Årets overførte overskud eller underskud	13.667	-37.651
	-14.873	-28.540

Noter

7. **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har ikke foretaget nogen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

8. **Eventualposter**

Eventualforpligtelser

Udover garantier til selskabets normale aktivitet er der ingen eventualposter.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JFK Holding ApS, CVR-nr. 21716146 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.